Salifranim, & MecblinUy univerfis fit

luanifeduin.

Cum, fuperioribus Annis, inter Pro-

curatorem noftrum generalem & TTico-

lonarios nodros Brabanti;e dc Zelandis

ex una , & Gubernatorem ac Mercato-

res Regni Angli® ex altera, occafio-

ne didorum Tlieoloncorum , diverfe

Quadiones exortas fim, propter quas

Mercium Intcrcurfus ac Mercatorum
Communicatio ad aliquod tempus inter-

ruptus fuerit ac fere pimitus ceflaverir.

Nos itaque,

PerpCTdentes didam Mercatorum

Comnmnicationem & Mercium Inter-

curfum urriufque Partis Subdidis non
mintis utilem fore quim necefiarium,

Reipublicv l'c communi Utilitati Par-

tium przdidaruin quantum polfumUs

providere cupientes.

Ex Deliberatione & Tradam llludrif-

fim;e Domina MargtnU de AuflrU dC

Burgomdia Daci/pe l^ldu^ SabaudU ftopri

Maxiifiitidm Filid dC Mfifiri Cereli Amttdy

ac etiam Confiliariorum nodrorura cum
ea exidemium, Convenimus, Tradavi-

inus, &ConcordavitnuscuinScrcnifliroo

~ Potentiilimo Principe Henrica^ Dei

gratid. Septimo AnglU ijf- Fremeix Regt,

xefiri Maxwtilieni Fratre ^ noflri Ci-

roli CanfangHtnee y per modum tamen

Provifionis K donec ac quoufque fuper

hiis, qu* Tradatum Intcrcurfus con-^*^** 5 o7*

cernere poflimt
,
per Nos vcl Nodruin

alterum, 5c profatum Serenifilmum Am-
maturius Ordinatura & Pro-

vifummeri^ in hunc, quifequitur, mo-
dum,

1np«jmis, Conventum, Concorda-

tum, 6c Conclufum ed quod onmcs £c

finguU Subdidi Regnorum & Doraioio-

lum Dodrorum, eorund^que Adores,

Fadores, Negotiorum Gedores, Attor-

nati, Servitores, & Minidri, cum Re-

bus, Navibus, Bonis, AC Mercibus fuis

quibufcdnque, ad omnia Ac finguJa Ter-

ras, Patrias, Dominia, Qvitates, Opi-

da. Villas, (^dra, Portus,JurHdidiones,

Ac Didri^s utriufq^ nodrfim Partium

pnedidarum Accedere, Navigajre, pa
Terram Mare vcl Aquas dul(^, Veni-

re, Morari, Ac Perhendinarc^ ibi(^uc

omnia Mercium genera cum quibufeun-

que Mercatoribus cujufctlnque Nationis

Emere, Vendere, Permutare, Ac cum
cifdem vel aliis Bonis, Navibus, Rebus,

Ac Mercibus fuis ad alia Regna , Loca,

Portus, Ac ad queroctinque vel quacun-
que Locum vel Loca voluerint Recede-
re, Ac omne genus Commercii invicem

Exercere libere Ac licite valeant, juxta

Ac fecundum vim formam^ efiedum
Tradatfis intcrcurfus Mercium, de Da-
ta Vicefimi Qjiarti Dici Menfis Februa-
rii, Anno Domini Millefimo, Quadrin-
gentefimo Nonagefimo quinto, AC Arti-

culorum fubfequentium, durante Pro-

vifione przdidd, Ac donec aliter inter

Nos Ordinatum & Provifum fuerit, ci-